
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남이면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

남이면 2,341,929 2,234,991 106,938

자치행정 482,402 475,014 7,388

일반행정추진 482,402 475,014 7,388

행정업무추진 24,490 24,102 388

201 일반운영비 23,290 22,902 388

01 사무관리비 12,628 12,240 388

◎이장증 제작 388 0 3888,800원 * 44개

청사운영관리 59,597 54,597 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

◎청사 별관 방수공사 5,000 0 5,0005,000,000원

주민자치센터운영지원 97,400 95,400 2,000

405 자산취득비 5,400 3,400 2,000

01 자산및물품취득비 5,400 3,400 2,000

◎냉난방기(99㎡ 이하) 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1대

지역개발 701,591 603,041 98,550

지역개발사업 701,591 603,041 98,550

소규모주민숙원사업 599,632 501,082 98,550

201 일반운영비 550 0 550

01 사무관리비 550 0 550

◎설계프로그램 업그레이드 550 0 550550,000원

401 시설비및부대비 599,082 501,082 98,000

01 시설비 595,500 497,500 98,000

◎양촌2길 마을안길 확장(L=10m) 14,500 7,500 7,000

◎산막리 농로포장(L=60m) 19,000 9,000 10,000

◎비룡1리 배수로 정비(L=110m) 55,000 0 55,000

◎구암리 농로포장 26,000 0 26,000

14,500,000원

19,000,000원

55,000,000원

26,000,000원

행정운영경비(남이면) 1,157,936 1,156,936 1,000

기본경비 85,398 84,398 1,000

기본경비 85,398 84,398 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

◎문서세단기 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 현도면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

현도면 2,023,199 1,967,367 55,832

자치행정 404,460 404,178 282

일반행정추진 404,460 404,178 282

행정업무추진 45,418 45,136 282

201 일반운영비 20,118 19,836 282

01 사무관리비 10,622 10,340 282

◎이장증 제작 282 0 2828,800원 * 32개

지역개발 517,875 462,325 55,550

지역개발사업 517,875 462,325 55,550

소규모주민숙원사업 435,265 379,715 55,550

201 일반운영비 550 0 550

01 사무관리비 550 0 550

◎설계프로그램 업그레이드 550 0 550550,000원

401 시설비및부대비 434,715 379,715 55,000

01 시설비 432,000 377,000 55,000

◎양지1리 농로포장(378)(L=92m, B=3m) 0 12,000 △12,000

◎양지1리 아스콘덧씌우기(산25-4)(L=300m, B=3

.0m, A=900㎡) 42,000 30,000 12,000

◎우록3리 마을하수도 정비(L=30.0m)

10,000 0 10,000

◎시목2리 마을안길 하수도 정비(L=50.0m)

15,000 0 15,000

◎죽전2리 배수로 정비(L=200m) 15,000 0 15,000

◎죽암2리 배수로 정비(L=80m) 15,000 0 15,000

◎노산1리 993번지 일원 마을안길 확장(옹벽블

록 및 콘크리트 포장 L=50m) 0 18,000 △18,000

◎노산1리 933번지 일원 마을안길 확장(옹벽블

록 및 콘크리트 포장 L=50m) 18,000 0 18,000

0원

42,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

0원

18,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사직1동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사직1동 853,032 852,829 203

주민삶의 질 향상 208,871 208,668 203

아름다운 마을조성 208,871 208,668 203

주민 생활 지원 138,936 138,733 203

201 일반운영비 16,476 16,273 203

01 사무관리비 8,403 8,200 203

◎통장증 제작 203 0 2038,800원 * 23개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사직2동

정책: 주민 삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사직2동 896,362 896,159 203

주민 삶의 질 향상 231,828 231,625 203

아름다운 마을조성 231,828 231,625 203

주민생활지원 143,452 143,249 203

201 일반운영비 19,376 19,173 203

01 사무관리비 11,303 11,100 203

◎통장증 제작 203 0 2038,800원 * 23개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사창동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사창동 977,264 976,982 282

주민삶의 질 향상 267,558 267,276 282

아름다운 마을조성 267,558 267,276 282

주민생활 지원 186,886 186,604 282

201 일반운영비 22,282 22,000 282

01 사무관리비 14,382 14,100 282

◎통장증 제작 282 0 2828,800원 * 32개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 모충동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

모충동 1,110,964 1,110,076 888

주민삶의 질 향상 324,456 324,068 388

아름다운 마을조성 324,456 324,068 388

주민생활지원 244,484 244,096 388

201 일반운영비 19,724 19,336 388

01 사무관리비 11,788 11,400 388

◎통장증 제작 388 0 3888,800원 * 44개

행정운영경비(모충동) 786,508 786,008 500

기본경비 78,146 77,646 500

기본경비 78,146 77,646 500

405 자산취득비 6,000 5,500 500

01 자산및물품취득비 6,000 5,500 500

◎스캐너 500 0 500500,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산남동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

산남동 1,170,936 1,170,592 344

주민삶의 질 향상 324,635 324,291 344

아름다운 마을조성 324,635 324,291 344

주민생활지원 232,581 232,237 344

201 일반운영비 30,825 30,481 344

01 사무관리비 17,844 17,500 344

◎통장증 제작 344 0 3448,800원 * 39개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 분평동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

분평동 1,217,149 1,216,753 396

주민삶의 질 향상 372,360 371,964 396

아름다운 마을조성 372,360 371,964 396

주민생활 지원 258,871 258,475 396

201 일반운영비 27,135 26,739 396

01 사무관리비 18,596 18,200 396

◎통장증 제작 396 0 3968,800원 * 45개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수곡1동

정책: 주민삶의질향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

수곡1동 1,017,314 1,017,050 264

주민삶의질향상 260,882 260,618 264

아름다운 마을조성 260,882 260,618 264

주민생활지원 175,464 175,200 264

201 일반운영비 19,908 19,644 264

01 사무관리비 11,864 11,600 264

◎통장증 제작 264 0 2648,800원 * 30개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수곡2동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

수곡2동 1,256,377 1,256,139 238

주민삶의 질 향상 256,743 256,505 238

아름다운 마을조성 256,743 256,505 238

주민생활 지원 164,673 164,435 238

201 일반운영비 22,023 21,785 238

01 사무관리비 14,338 14,100 238

◎통장증 제작 238 0 2388,800원 * 27개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성화개신죽림동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

성화개신죽림동 1,721,514 1,715,889 5,625

주민삶의 질 향상 491,927 491,302 625

아름다운 마을조성 491,927 491,302 625

주민생활 지원 390,312 389,687 625

201 일반운영비 33,292 32,667 625

01 사무관리비 25,125 24,500 625

◎통장증 제작 625 0 6258,800원 * 71개

행정운영경비(성화개신죽림동) 1,229,587 1,224,587 5,000

기본경비 123,472 118,472 5,000

기본경비 123,472 118,472 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

◎노트북 1,500 0 1,500

◎비디오프로젝터 3,500 0 3,500

1,500,000원 * 1대

3,500,000원 * 1대


